
UCHWAŁA Nr 83/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24  października 2024 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. ,,Zakup licencji oprogramowania biurowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 226 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.20.2024 pn. ,,Zakup licencji 

oprogramowania biurowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku” postanawia się odrzucić 

ofertę nr 1 złożoną przez ALLNET sp. z o.o., ul. Listopadowa 4, 21-560 Międzyrzec Podlaski.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z chwilą podjęcia. 
 
 

 

 
 

 

 
 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

uchwały Nr 83 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 24  października 2024 r. 

 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. ,,Zakup licencji oprogramowania biurowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku” 

 

 

Dnia 17 października 2024 r. otwarte zostały oferty złożone w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr IZP.272.20.2024 na zadanie pn. ,,Zakup licencji oprogramowania 

biurowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku”. 

 

 W postępowaniu tym, w wyznaczonym terminie w terminie wpłynęła oferta złożona m. in. przez 

spółkę ALLNET sp. z o.o., ul. Listopadowa 4, 21-560 Międzyrzec Podlaski (ofercie nadano numer 

porządkowy 1). 

 

Spółka ALLNET sp. z o.o. złożyła ofertę na platformie e-zamówienia. Oferta składa się  

z dołączonego formularza asortymentowo-cenowego i oświadczenia wykonawcy dotyczącego 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania. Zgodnie z rozdziałem XII punkt 14 SWZ na ofertę składają 

się następujące dokumenty:  

 
a) Interaktywny „Formularz Ofertowy”  udostępniony na platformie e-zamówienia pod rygorem 

nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym zgodnie  

z informacjami zawartymi w niniejszym rozdziale ust. 1-7; 

 

b) Formularz asortymentowo - cenowy załącznik nr 2 do SWZ pod rygorem nieważności w formie 

elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej 

opatrzonym podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

c) pełnomocnictwo, gdy wykonawca działa przez pełnomocnika. Pełnomocnictwo powinno zostać złożone 

albo w formie oryginału albo uwierzytelnionej notarialnie kopii. Pełnomocnictwo należy złożyć w takiej 

samej formie jak oferta tj. w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii (skanu) 

pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia 

sporządzonego stosownie do art. 97 §  2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie, które 

to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, bądź też poprzez 

opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym 

podpisem, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia 

pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego (jeżeli dotyczy); 

 

d) w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykonawcy ustanawiają 

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego - dokument 

ustanawiający pełnomocnika, lub upoważnienie pełnomocnika w formie elektronicznej (opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonym podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym, 

 

e)  oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie 

wskazanym przez zamawiającego pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym, 



 

(oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp z uwzględnieniem art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507) składa każdy 

z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw 

wykluczenia z postępowania oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w  jakim 

każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu); 

 

f) wykaz rozwiązań równoważnych (jeżeli dotyczy) w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonym podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. 

 

Oferta wykonawcy nie zawiera interaktywnego ,,Formularza Ofertowego”. Informacja  

z otwarcia ofert wygenerowanego przez platformę e-zamówienia w dniu 16.10.2024 roku zawiera 

adnotację: ,,Oferta została złożona, ale nie zawiera prawidłowego formularza i nie można odczytać 

 z niego danych – sprawdź informacje w Raporcie z przebiegu otwarcia ofert”. 

 

Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 6 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 

przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

zamawiającego. Oferta ALLNET Sp. z o.o. została sporządzona w sposób określony w przytoczonym 

wyżej przepisie.  

  

Mając powyższe na uwadze, ofertę złożoną przez ALLNET sp. z o.o. należy odrzucić na 

podstawie art. 226 ust.1 pkt.6. 

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


